
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  Aasee II S

I II III IV V VI Punkte
9 5 1 7 16 6

23

1
12
23

4
15

5
18

7
19

9
21

11
22

Auszeit

5:9
12:17

Ende
19:05 B  Saxonia Münster R

I II III IV V VI Punkte
4 3 6 2 1 10

2518
22:20

╳

14
24

2
18
25

5
19

9
21

11
22

12
23

Auszeit

2:4
19:18

S
A
T
Z

2

Start
19:08 B  Saxonia Münster S

I II III IV V VI Punkte
4 3 10 2 1 6

2518 14
13:12 5:9

0
11
25

3
17

4
19

5
20

7
23

9
24

Auszeit

3:6
23:16

Ende
19:37 A  Aasee II R

I II III IV V VI Punkte
6 9 5 1 11 16

2010 4
12:1614:19
19:24

╳

11
20

1
12

6
13

8
14

9
15

10
19

Auszeit

12:14
15:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:40 A  Aasee II S

I II III IV V VI Punkte
9 5 17 7 16 6

1611 10 4
14:20 14:2011:15

0
10

4
11

5
13

6
14

7
15

9
16 Auszeit

7:10

Ende
20:03 B  Saxonia Münster R

I II III IV V VI Punkte
6 4 3 10 14 1

25

╳

11
25

2
13

3
15

4
16

6
20

10
22 Auszeit

20:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 Frauen
Frauen

A  SV Blau-Weiß Aasee II vs. TuS Saxonia Münster B
Spiel 52 27.01.2024 18:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster
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A  Aasee II 13/14
1 Grote, Nadine X
4 Bernsmann, Emma X
5 Kastien, Hanna X
6 Ankerhold, Rebecca X
7 Hessel, Marie X
9 Kienitz, Lisa X

10 Buse, Swantje X
11 Krause, Gina X
12 Nücklaus, Joe
16 Tewinkel, Clara X
17 Niehaves, Pia X
21 Kotte, Chiara X
22 Kouba, Joy X

A  Libero

21 Kotte, Chiara X
22 Kouba, Joy X

A  Offizielle

T Middendorf, Marcel
CT Mücke, Tim E
SC Göhmann, Leonie E

C

B  Saxonia Münster 14/14
1 Rohr, Lisa X
2 Nagel, Mareike Kristin X
3 Bünemann, Stephanie X
4 Hennemann, Katharina X
5 Siegel, Nora
6 Steverding, Lea X
8 Seifert, Dorina X

10 Tönsing, Ricarda X
11 Marx, Hannah
13 Seep, Jana
14 Reckmann, Rieke X
15 Beckhuis, Mara
16 Bruns, Antonia
18 Frerker, Laura X
B  Libero
5 Siegel, Nora
8 Seifert, Dorina X
B  Offizielle
T Müller, Sven

CT Körting, Christian
SC Wittlinger, Nicola

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  Aasee II
Saxonia Münster

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 65 25 1 1 2
2 3 0 20 2 29 25 1 2 2
1 3 0 16 3 23 25 1 0 1

4
5

5 6 0 59 117 75 3 3 5
Start: 18:00 Ende: 20:03 Dauer: 2:03

Sieger: TuS Saxonia Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schirmer, Michael 1
2 Rudde, Bernd DE 2

Schr. Baumeister, Leonie
Assist. Thiele, Leonie
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